WT2520シリーズに　　　　　　　 の
ラバータイプとクローズタイプを新たにラインアップ。
コンベヤベルトからの置換に最適です。
WT2520シリーズに　　　　　　　 の
ラバータイプとクローズタイプを新たにラインアップ。
コンベヤベルトからの置換に最適です。
コンベヤ端部にφ50の丸棒を設置する
ことでコンベヤ間の乗継ぎスペースを

チェーン仕様表
形　　式
形番表示例
能力線図 スプロケットの取付ピッチ
チェーンの搬送面にラバーを一体成形（二色成形）しているため、
箱などの傾斜搬送に最適
50 5050 50
WT2525VG-M100 WT2525-M100
プラスチックモジュラーチェーン WT2525VG-M形&WT2525-M形／A3（420*297）
プラスチックモジュラーチェーン
シート自動供給装置 段積みシート直角搬送
チェーンピッチ
mm
開孔率
％
バックベンド半径
mm
ユニットの
リンク数
25.4 1 25 120
形式 仕様 仕様記号 外観色 最大許容張力
kN{kgf}
チェーン概略質量
kg/m
許容速度　m/min 使用温度範囲
℃ ピン材質
潤滑有 潤滑なし
WT2525-M 普通（帯電防止有） G グレー 1.28｛130.5｝ 0.8 50 －20～（60）80 特殊エンプラ
注）	1.	注文生産品です。上記チェーン仕様表に記載のない仕様の製作可否は当社までお問合せください。
	 2.	使用温度範囲の（カッコ内数値）はウェット条件の場合です。
	 3.	プラグの外観色はイエロー（材質：ポリアセタール）です。
注）	1.	注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
	 2.	最小数：2、最大数：99999。
	 3.	WT2525VG-M形とWT2525-M形の組合せ編成をご希望される場合は当社までお問合せください。
注）	イラストはイメージです。
WT2525-M形
直線搬送用│固定幅タイプ
形式 チェーンピッチ リンク形状 固定幅 チェーン幅 仕様記号 リンク数 単位
WT 25 25 − M 100 − G ＋ 80 L
25：25.4mm 5：クローズタイプ 100：100mm 注）2
チェーン幅
mm
普通  G
形式
100 WT2525-M100-G
チェーン
チェーン仕様表
形　　式
形番表示例
用途例
チェーン表面が緩やかな凸形状のため、段積された重量シートが
表面の凸形状に微かに食い込むことで、滑りを防止
クローズタイプ
25.4 25.4
R2
5